
Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

Podrobný popis předmětu plnění

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti občasného stavebního 
dozoru za účelem kontroly realizace stavby „1/16 Pilníkov, oprava silnice a mostů“.

Zahájení Služeb bude provedeno na písemnou výzvu Objednatele nebo výzvu prostřednictvím 
elektronické pošty.

Realizace bude prováděna v úzké koordinaci se Zhotovitelem stavby „1/16 Pilníkov, oprava 
silnice a mostů“ a odsouhlasení Objednatelem.

Výkon technického stavebního dozoru bude prováděn dle Metodického pokynu Ministerstva 
dopravy ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací (Schváleno 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 51/2019-120-TN/l ze dne 
16. 7. 2019 s účinností od 1. 8. 2019).

Objednatel poskytne Poskytovateli za účelem plnění předmětu Smlouvy (výkon stavebního 
dozoru) následující podklady: PDPS stavby 1/16 Pilníkov, oprava silnice a mostů, Smlouvu se 
zhotovitelem, rozpočet stavby v elektronické podobě, dokladovou část a veškerá příslušná 
pravomocná stavební povolení a další podklady stavby na vyžádání.

Poskytovatel je povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování Služeb, předat 
Objednateli Dokumentaci, která zahrnuje zejména následující dokumenty a podklady:

• Zavedení spisového deníku (záznam, oběh a vyřizování spisů)

• Způsob zakládání jednotlivých listin s určením členění podle druhu a stavebních úseků

• Uchovávání jedné kopie stavebního deníku

• Uchovávání zadávací dokumentace

• Uchovávání realizační dokumentace

• Evidence změn a dodatečných prací

• Uchovávání dokumentace z kontrolních dnů

• Uchovávání dokumentace z kontrolních dnů kvality

• Ev. další materiály potřebné ke zdárnému plnění povinnosti stavebního dozoru a 
průběhu výstavby

• Kompletní dokumentaci pro kolaudaci stavby, pokud je požadována.

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:

Datum: 13.04.2021 10:02:37 +02:00

Datum: 2021.03.29 
10:42:09 +02'00'


